
UCHWAŁA NR 428/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Koszalinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020.poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 13 lutego 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie zmienionej Uchwałą Nr 115/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie 
z dnia 11 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr 367/2021 Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z dnia 25 sierpnia 2021 r. - § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W skład Starostwa wchodzą następujące równorzędne komórki 
organizacyjne, które przy oznakowaniu spraw używają symboli: 

1) Wydział Organizacyjny        - 
OR 

2) Wydział Finansowy        - FN 

3) Wydział Budownictwa        - B 

4) Wydział Ochrony Środowiska       - 
OŚ 

5) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru     - 
GK 

6) Wydział Nieruchomości        - 
GN 

7) Wydział Administracyjno - Inwestycyjny     - 
ADI 

8) Wydział Komunikacji i Dróg       - 
KD 

9) Referat Zarządzania Projektami      - RZP 

10) Referat Zamówień Publicznych      - ZP 

11) Referat Zarządzania Kryzysowego      - 
ZK 

12) Referat Prawny         - RP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D779FABE-2238-4178-8238-83482D4FFC4C. Uchwalony Strona 1



13) Audytor Wewnętrzny        - A 

14) Geodeta Powiatowy        - 
GP 

15) Geolog Powiatowy        - G 

16) Powiatowy Rzecznik Konsumentów      - 
RK 

17) Rzecznik Prasowy        - R 

18) Pełnomocnik ds.Ochrony Informacji Niejawnych    - 
PO 

19) Służba BHP         - BHP 

20) Inspektor Ochrony Danych       - 
IOD”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D779FABE-2238-4178-8238-83482D4FFC4C. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Podjęcie uchwały zmieniającej ma na celu likwidację Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami i utworzenie dwóch odrębnych Wydziałów: Wydziału Nieruchomości 
i Wydziału Administracyjno-Inwestycyjnego oraz utworzenie Referatu Zarządzania 
Projektami. Biorąc pod uwagę czynniki organizacyjne zasadne jest podjęcie ww. uchwały 
zmieniającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D779FABE-2238-4178-8238-83482D4FFC4C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 19
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 20


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



